
Ledning och styrning  

Ledningen och styrningen av projektet behöver förändras och föreslås se ut 

enligt följande fr om 2010. 

Beställare:  Samordningsförbundet RAR 

Huvudman:  Landstinget Sörmland 

Projektägare: Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Landstinget 

Sörmland och Länets kommuner  

Styrgrupp:  RSG:s beredningsgrupp, mötesfrekvens ca 1 

gång/månad 

Projektledare: 1,0 tjänst, för närvarande anställd av huvudmannen 

Projektgrupper:  LSG i samtliga kommuner 

Team: 36 st team som förutom vårdpersonal består av 

- kontaktpersoner från Försäkringskassan 

   - kontaktpersoner från Arbetsförmedlingen 

   - kontaktpersoner från Socialtjänsten 

Tillfälliga arbetsgrupper: Olika arbetsgrupper, med repr från teamen, kommer 

att utses för att arbeta med specifika frågor inom 

projektet. En särskild arbetsgrupp som arbetar med 

uppföljning och utvärdering kommer att tillsättas. 

Projektägaren 

 ansvar är att besluta om att starta projektet och tillse att en lämplig 

projektledare utses,  

 stödjer projektledaren, t ex med förankring hos intressenter,  

 ansvarar för att projektet förankras i respektive organisation.  

 ansvarar för att projektet drivs inom den beslutade planen,  

  bevakar att projektets resultat överlämnas och att ansvaret för resultatet 

övergår till den interna mottagaren.  

 godkänner projektavslutet, där bl a erfarenheter från projektet har 

dokumenterats och förmedlats.   

Styrgruppen  

 avrapporterar tillsammans med projektledaren projektet regelbundet till 

projektägaren. 

 fastställer projektets olika planer,  

 beslutar om hur projektet ska drivas och vilka arbetsformer som ska 

användas, 

 följer kontinuerligt projektets resultat.  

 ska även driva viktiga verksamhetsfrågor som uppstår i projektet till 

linjen för beslut.  

Beställaren (RAR) adjungeras till styrgruppen vid behov. 



 

Projektledaren  

 

 ansvarar för att projektet genomförs enligt uppställda mål, 

  

 förfogar över de resurser som styrgruppen ställt till projektets 

förfogande, 

 

 rapporterar kontinuerligt till styrgruppen om projektläget, 

  

 upprättar  aktivitetsplan som stäms av mot delmålen.  

 

 Ska vid avvikelser, som är av betydelse, från fastställda planer vid behov 

sammankalla styrgruppen utöver ordinarie möten  

 

Projektgruppernas (LSG) roll är att stödja projektets arbete och dess förankring i 

verksamheten samt följer upp teamens arbete på lokal nivå. Projektledaren kan 

vid behov närvara vid LSG:s möten.   

 

Tillfälligt tillsatta arbetsgrupper knutna till projektet svarar för att arbeta med 

och klargöra specifika frågeställningar enligt överenskommelse och i dialog med 

projektledaren. Styrgruppen ansvarar för att lämpliga personer till de olika 

arbetsgrupperna tas fram. 
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